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انهدام باند قاچاق اتباع غیرمجاز
دادستان عمومی و انقلاب استان کرمان از انهدام باند قاچاق 
اتباع غیرمجاز در شرق کشور خبر داد.  دادستان کرمان گفت: 
در پی خبر واصله مبنی بر قاچاق اتباع غیر مجاز به استان و با 
توجه به اهمیت موضوع، شناسایی ابعاد و زوایای فعالیت های 
مجرمانه قاچاقچیان اتباع در دستور کار قرار گرفت.  مهدی 
بخشی، افزود: پس از صدور دستور قضائی در یک عملیات 
مشترک توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات 
و سازمان اطلاعات سپاه اقدام به دستگیری تعداد ١٨ نفر کرده 
و به اتهام مشارکت در عبور سازمان یافته و غیر مجاز اتباع بیگانه 

از مرزهای کشور به بازداشتگاه منتقل شدند. 

دستگیری ۱۰ قاچاقچی مواد مخدر 
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: ۱۰ قاچاقچی مواد مخدر 
توسط مرزبانان هنگ تایباد دستگیر و از آنها بیش از ۸۰ کیلوگرم 
ک، هرویین و حشیش کشف شد.  سردار مجید شجاع روز   تریا
سه شنبه در گفت وگو با خبرنگاران افزود: مرزبانان هنگ تایباد 
گانه، ۴۵۹ بسته آب بندی  در ۷۲ ساعت گذشته در عملیات جدا
ک، هروئین و حشیش به وزن پنج کیلو و ۱۶۵ گرم را کشف  شده تریا
و هشت قاچاقچی را نیز دستگیر کردند.  وی اضافه کرد: مرزبانان 
این فرماندهی در پست و کنترل ۱۷ شهریور نیز در عملیات 
دیگری از یک تبعه افغانستانی ۲ کیلو و ۱۰۰ گرم مواد مخدر از 
ک که به طرز ماهرانه ای در کف کفش ها و کنار ران پایش  نوع تریا
جاسازی کرده بود را کشف و این فرد نیز دستگیر شد.  فرمانده 
مرزبانی خراسان رضوی ادامه داد: همچنین مرزبانان استان با 
رصد اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مأموران استان های جنوبی 
ک از ۲ دستگاه  ، بیش از ۷۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریا کشور
خودرو کشف کردند که یک قاچاقچی نیز در این عملیات دستگیر 
کید کرد: مرزبانان این فرماندهی قاطعانه در برابر  شد.  شجاع تا
گران مرگ که قصد ضربه زدن به جوانان این کشور را دارند،  سودا

ایستاده و برخورد مقتدرانه با آنها خواهند داشت. 

باند سارقان طلاجات دستگیر شدند
گاهی کردستان از دستگیری باند سارقان  رئیس پلیس آ
۳ نفره طلاجات به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در سنندج خبر داد.  
کری روز سه شنبه اظهار کرد: در پی شکایت  سرهنگ فرامرز شا
چند شهروند سنندجی مبنی بر سرقت طلاجات آنان توسط 
، موضوع به صورت ویژه در  راننده خودرو در قالب مسافر بر
گاهی استان قرار گرفت.  وی  گاهان پلیس آ دستور کار کارآ
گاهی استان با اشراف اطلاعاتی  گاهان پلیس آ یادآور شد: کارآ
و اقدامات پلیسی یک باند در این خصوص شناسایی کردند 
و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی ضربتی ۳ نفر 
سارق در حین انجام اقدام مجرمانه دستگیر شدند.  رئیس 
گاهی کردستان با بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده  پلیس آ
سارقان به سرقت طلاجات از شهروندان در پوشش مسافربر 
اعتراف کردند، گفت: کارشناسان ارزش طلاجات سرقت شده را 
کری با اشاره به اینکه  ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند.  سرهنگ شا
کی شناسایی شده است، افزود: اموال  در این رابطه هشت شا
کشف شده تحویل مالباختگان شد و متهمان به همراه پرونده 
در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.  وی در ادامه به شهروندان 
کسی ها و آژانس های مسافرتی  توصیه کرد برای رفت و آمد از تا
معتبر استفاده کنند و موارد مشکوک را بلافاصله از طریق تلفن 

۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند. 

دستگیری اراذل و اوباش 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از دستگیری ۲ نفر از اراذل 
و اوباش در عملیات ضربتی مأموران انتظامی این فرماندهی 
کاوند در گفت وگو با خبرگزاری پلیس بیان  خبرداد.  سرهنگ ایرج کا
داشت: در راستای طرح ارتقا امنیت اجتماعی و در پی دریافت 
اخباری مبنی بر فعالیت تعدادی از اراذل و اوباش که با اخلال در 
نظم و امنیت یکی از محلات شهر کاشان سبب نارضایتی اهالی 
کنان آن محل شده بودند، بررسی موضوع در دستور کار  و سا
مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.  وی افزود: در این راستا 
ماموران با انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی مخفیگاه این افراد 
را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات 
ضربتی آن ها را به همراه چند تیغه سلاح سرد دستگیر و به مقر 
پلیس انتقال دادند.  فرمانده انتظامی شهرستان کاشان در پایان با 
کنان محل از این اقدام خاطرنشان  اشاره به رضایت و خرسندی سا
کرد: پلیس با افرادی که بخواهند تحت هر عنوانی اقدام به برهم 
زدن نظم عمومی جامعه کنند، برخورد قانونی خواهد داشت و 
شهروندان می توانند در صورت مشاهده اقدامات اینگونه افراد، 
موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در سریع ترین 

زمان ممکن رسیدگی شود.

کــوتــاه

سرقت مسلحانه از یک گیم نت 
سه سارق مسلح با ورود خشونت بار به یک 
گیم نت در خرمشهر وسایل شخصی دو جوان 
حاضر در این محل و مانیتورهای موجود را 
به سرقت بردند.  ویدئوی کوتاهی که روز )۲۴ 
شده  منتشر  مجازی  فضای  در  بهمن ماه( 
است نشان می دهد سه سارق مسلح با ورود 
خشونت بار به یک گیم نت در شهر خرمشهر 
وسایل شخصی دو مرد جوان حاضر در این 
محل و مانیتورهای موجود را به سرقت بردند.  
به گزارش ایسنا، سارقان که با ماسک صورت 
خود را پوشانده بودند، در ابتدای ورود به محل 
گیم نت با تهدید، دو جوان را وادار به سکوت 
کردند. سارقان بعد از پایان سرقت، سیم دوربین 

را کشیدند. 

دستورویژه برای  شناسایی عاملان 
تیراندازی 

اشاره  با  ماهشهر  بندر  انتظامی  فرمانده 
کشته شدن یک نفر در پی تیراندازی در  به 
بندر امام)ره(، از صدور دستور شناسایی و 
دستگیری عاملان این قتل خبر داد. سرهنگ 
منوچهر جوانمرد اظهار کرد: روز )۲۴ بهمن ماه( 
به دنبال تیراندازی فردی ناشناس در بندر 
که به  امام خمینی)ره( یک مرد مجروح شد 
علت جراحات وارده فوت کرد. به گزارش ایسنا، 
وی افزود: از همان لحظات اولیه، دستور ویژه 
برای شناسایی و دستگیری عاملان قتل صادر 
شد.فرمانده انتظامی بندر ماهشهر گفت: در 
گاهی تشکیل  این خصوص پرونده ای در پلیس آ
و رسیدگی لازم تا حصول نتیجه در دستور کار 
قرار دارد و نتیجه اقدامات متعاقبا اطلاع رسانی 

خواهد شد.

طلاهای قاچاق به مقصد نرسید
فرمانده انتظامی استان از کشف یک محموله 
طلای قاچاق توسط پلیس امنیت اقتصادی 
این استان خبر داد.  سردار علی ابراهیمی در 
گفت وگو با خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر 
اظهار داشت: در راستای تشدید اقدامات 
کنترلی و ناامن کردن مسیر تردد برای هرگونه 
پلیس  گشت  ماموران  قاچاقچیان،  فعالیت 
امنیت اقتصادی استان حین پایش خودروهای 
عبوری در لاین جنوبی آزاد راه قزوین- زنجان به 
یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ با ۲ سرنشین 
مشکوك و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. 
وی افزود: پس از بازرسی دقیق این خودرو 
۴۰۰گرم طلا، ۳۶ قطعه ربع سکه بهار آزادی و یک 
قطعه سکه یک گرمی فاقد مدارک که به صورت 
ماهرانه جاسازی شده بود، کشف شد.  فرمانده 
انتظامی قزوین با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
طلاهای قاچاق را بیش از ۱۵ میلیارد ریال عنوان 
کردند، خاطرنشان کرد: در این رابطه پرونده 
تشکیل و ۲ متهم برای اقدامات قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

 انهدام باند ۱۱ نفره 
شرکت های هرمی 

فرمانده انتظامی چالوس از انهدام یک باند 
شرکت های هرمی در چالوس و دستگیری ۱۱ نفر 
از اعضا آن خبر داد.  سرهنگ محسن سلیمانی 
در تشریح این موضوع گفت: با مراجعه احدی 
از شهروندان از استان خراسان رضوی به پلیس 
فتا شهرستان مبنی بر اینکه در سایت دیوار با 
گهی استخدام با حقوق و بیمه مناسب روبه رو  آ
گهی دهنده که  شدم و پس از تماس با فرد آ
به آدرس شهرستان چالوس بوده راهی این 
شهرستان شدم.  وی ادامه داد: پس از دیدار 
و صحبت با فرد مورد نظر مرا به منزلی واقع در 
یکی از مناطق ویلایی برد و پس از اینکه متوجه 
با ترفندی  کلاهبرداری است  شدم موضوع 
ج شوم.  فرمانده انتظامی  توانستم از آنجا خار
شهرستان چالوس تصریح کرد: مأموران پس 
از تحقیقات به عمل آمده و هماهنگی قضائی 
موفق به شناسایی منزل شدند و پس از ورود 
۱۱ نفر مرد در منزل مشغول به فعالیت در زمینه 
کلاهبرداری به شیوه وشگرد شرکت های هرمی 

بودند را دستگیر کردند. 

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات تهران 
بزرگ از دستگیری اراذل و اوباش اجاره ای که 
چندی پیش با حمله به جوانی در بلوار آیت ا... 
کاشانی اقدام به ضرب و شتم وی کرده بود خبر 
داد.  سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات 
سازمان اطلاعات تهران بزرگ گفت: در ادامه 
اقدامات پلیس تهران بزرگ برای برخورد با اراذل 
و اوباش که ابتدای سال جاری به طور جدی 
در دستورکار قرار گرفته است. امروز نیز بازسازی 
صحنه جرم و قدرت نمایی تعدادی از اراذل 
و اوباش را که در محله های غرب تهران باعث 
ایجاد رعب و وحشت برای مردم شده بودند، 

اجرا کردیم. 
وی با اشاره دو شرور دستگیر شده در این طرح 
گفت: این دو شرور مرتکب چندین مورد اقدامات 
مجرمانه شده و نظم و امنیت محلات را برهم زده 
بودند. آنچه که امروز بازسازی می شود تنها یک 
نمونه از حمله های خشن این افراد شرور است 

که در جریان آن با شمشیر و قمه به پسر جوان 
۲۸ ساله ای حمله کرده و او را از قسمت های 
مختلف بدن مورد ضربات سنگین شمشیر و 

قمه قرار دادند، به طوری که این کار باعث قطع 
کارآمدی عصب های هر دو دست و  انگشتان و نا
یک پای این پسر جوان شده است.  رئیس مرکز 

عملیات سازمان اطلاعات تهران بزرگ ادامه 
داد: از دیگر جرایم این افراد می توان به زورگیری 
و سرقت توأم با ضرب و جرح شهروندان، عربده 
کشی، قدرت نمایی و … اشاره کرد.  راستی درباره 
انگیزه این افراد از ضرب و شتم جوان ۲۸ ساله نیز 
کی از آن است که این  گفت: بررسی های پلیس حا
اراذل در مقابل دریافت مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان 
به اجاره فردی درآمده اند تا نسبت به ضرب و 
جرح این جوان اقدام کنند. حالا اینکه فرد آمر چه 
انگیزه ای داشته در دست بررسی است و این فرد 
نیز به زودی دستگیر خواهد شد.  وی همچنین 
کید کرد که شناسایی و بازداشت اراذل و اوباش  تا
همچنان در دستورکار پلیس قرار دارد و لازم 
است که مردم بدانند پلیس با هیچکدام از این 
اشرار سر سازش نخواهد داشت و با هر شخصی 
که بخواهد نظم و آرامش شهر و شهروندان را به 
خطر انداخته و برای مردم ایجاد رعب و وحشت 

کند قاطعانه برخورد خواهد کرد. 

بازداشتشرورهایاجارهای

 حمله با شمشیر به جوان ۲۸ ساله

رئیس پلیس بین الملل فراجا از استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۶ و نیم میلیون یورو، 
به کشور خبر داد.  سردار مجید کریمی اظهار داشت: در پی اعلام مراجع قضائی، مبنی بر کلاهبرداری 
فردی از یکی از شهروندان و متواری شدن وی به یکی از کشورهای منطقه، بلافاصله موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس بین الملل فراجا قرار گرفت.  این مقام انتظامی افزود: این متهم با همدستی 
افراد دیگری، پس از تشکیل شبکه کلاهبرداری و ادعای اینکه میزان قابل توجهی ارز در یکی از 
کی پرونده مبلغ ۶ و نیم میلیون یورو را  کشورهای همسایه در اختیارشان است با جلب اعتماد، شا
به صورت ارز دیجیتال در اختیار متهم و همدستانش قرار می دهد و سپس با تصاحب مبلغ یاد شده 
به خارج از کشور متواری می شود.  وی در ادامه تصریح کرد: با بررسی های به عمل آمده و استفاده از 
ظرفیت سازمان اینترپل، متهم بلافاصله در یکی از کشورهای منطقه ردیابی، شناسایی و حکم جلب 
بین المللی یا همان اعلان قرمز علیه وی صادر و موضوع تحت تعقیب بین المللی متهم به اینترپل 
کشور محل اختفا نیز ارسال شد.  رئیس پلیس بین الملل فراجا خاطر نشان کرد: با هدایت اطلاعاتی 
عملیاتی پلیس بین الملل فراجا، بر اساس اعلان قرمز صادره علیه متهم و هم چنین رایزنی های 
پلیسی، وی در کشور محل اختفا دستگیر شد.  سردار کریمی در پایان ضمن اشاره عدم اعتماد 
شهروندان به ویژه معاملات ارز دیجیتال، اظهار داشت: خوشبختانه این متهم به کشور استرداد و 
از طریق مرز هوایی فرودگاه  امام خمینی )ره( به کشور برگردانده و جهت رسیدگی به پرونده، تحویل 

مراجع قضائی شد. 

 جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: فردی که با وعده پرداخت سود کلان مبالغی بالغ بر
 ۲۰۰ میلیارد ریال از ۲۳ نفر کلاهبرداری کرده بود، توسط ماموران کلانتری ۲۲ مهرشهر دستگیر شد.  
سرهنگ محمد نادربیگی در خصوص این خبر بیان داشت: به دنبال ارجاع یک فقره پرونده 
کلاهبرداری کلان از یک  شهروند با شیوه دریافت وجه و فریب دادن مال باخته با وعده های اغوا 
کننده پرداخت سودهای کلان، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار ماموران کلانتری 
۲۲ مهرشهر شهرستان کرج قرار گرفت.  وی افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی و به کارگیری 
اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم را در منطقه محمد شهر کرج شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
موفق به دستگیری متهم و یکی از همدستانش شدند.  جانشین فرمانده انتظامی استان البرز با 
اشاره به شناسایی ۲۳ مال باخته در خصوص این پرونده، گفت: ارزش کلاهبرداری صورت گرفته 
توسط متهم حدود ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد می شود.  این مقام انتظامی در خصوص شیوه و شگرد 
متهم گفت: این شخص با معرفی خود به عنوان پخش کننده برنج، با دادن وعده های اغوا کننده و 
پرداخت سود کلان ماهیانه اقدام به دریافت مبالغی از مال باختگان نموده و پس از مدتی متواری 
می شود.  سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده مقدماتی در کلانتری برای انجام 
گاهی استان منتقل شد، خاطرنشان کرد: به شهروندان توصیه  تحقیقات تکمیلی به پلیس آ
می کنیم به هیچ وجه به پیشنهادهای غیر معقول افراد ناشناس توجه نکرده و از گذاشتن اموال 

خود در اختیار اینگونه افراد جدا خودداری کنند. 

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی درباره کلاهبرداری 
مجرمان سایبری از شهروندان با ترفند پیامک جعلی یارانه 

معیشتی هشدار داد. 
سرهنگ قدرت الوانی روز سه شنبه در تشریح این خبر 
اظهار داشت: همزمان با برنامه جدید دولت درخصوص 
یارانه  نقدی و کالابرگ الکترونیک، بازار پیامک های جعلی با 

عناوین غیرواقعی در مورد یارانه داغ شده است. 
وی افزود: در این پیامک ها از مخاطب خواسته شده 
برای مشاهده یارانه معیشتی از طریق لینکی که در داخل 
پیامک قرار داده شده است، پیگیری صورت گیرد، در حالی  
که بررسی ها نشان می دهد این موضوع ترفند جدید مجرمان 
سایبری برای کلاهبرداری از افراد و خالی  کردن حساب بانکی 

آنان است. 

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی گفت: در این روش 
از کلاهبرداری مجرمان سایبری مانند پیامک جعلی سامانه 
ثنا، با ارسال انبوه پیامک جعلی حاوی لینک فیشینگ، 
شهروندان را به درگاه های بانکی جعلی هدایت و اقدام به 
خالی  کردن حساب  بانکی آنان می کنند همچنین با نصب 
بدافزار روی موبایل آنها از تلفن همراه شان سوءاستفاده کرده 

و پیامک جعلی را برای سایر شهروندان نیز ارسال می کنند. 
وی درباره جلوگیری از قربانی  شدن با این  ترفند مجرمان 
سایبری به شهروندان توصیه کرد: هنگام دریافت پیامک 
با عناوین گفته شده، به سرشماره آن دقت کنند که پیامک 
که سازمان ها، ادارات  ارسالی از سرشماره شخصی نباشد، چرا
و نهادهای دولتی هیچ  موقع از سرشماره های شخصی برای 
ارسال پیام استفاده نمی کنند همچنین این سازمان ها 

برای ثبت نام، نمایش یا ویرایش اطلاعات هیچ گونه پولی 
را از شهروندان دریافت نمی کنند.  الوانی افزود: شهروندان 
اخبار مربوط به یارانه  معیشتی را از رسانه ملی یا رسانه های 
دیداری و شنیداری معتبر کشور پیگیری کنند و به اخبار و 
شایعات فضای مجازی و شبکه های اجتماعی که از طرف 
مجرمان سایبری و با هدف خالی  کردن حساب  بانکی افراد 
انتشار می یابد، توجه نکنند. وی گفت: سایت پلیس فتا به 
نشانی الکترونیکی www. cyberpolice. gov. ir آماده دریافت 
 ، گزارش های مردمی بوده و کاربران می توانند آخرین اخبار
حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند 
همچنین شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ مربوط به مرکز فوریت های 
سایبری پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 

به سوالات شهروندان در سراسر کشور است. 

کلاهبرداری با پیامک یارانه 

رئیس پلیس فتا فراجا گفت: از ابتدای امسال 
کنون ۱۶ باند شرط بندی آنلاین با گردش مالی بالغ  تا

بر ۷۵۰۰ میلیارد ریال منهدم شده است. 
سردار وحید مجید در این باره اظهار داشت: در 
جریان پایش شبانه روزی کارشناسان این پلیس 
بر روی فعالیت سایت های شرط بندی آنلاین و 
اشرافیت حاصله در این حوزه، اعضای دو باند هفت 
نفره در زمینه اجاره حساب های بانکی و استفاده 
از آن ها در سایت های شرط بندی شناسایی و 
دستگیر شدند.  وی گفت: در این خصوص طی 
بررسی ها و تحقیقات انجام شده مشخص شد دو 
باند مذکور حدود ۱۶۰۰ فقره حساب بانکی متعلق به 

افراد مختلف را اجاره و در اختیار سایت های شرط 
بندی قرار داده اند و گردش مالی بالغ بر ۷۰۱ میلیارد 

ریال داشته اند.
متهمان  داد:  ادامه  فراجا  فتا  پلیس  رئیس 
به انحای مختلف اقدام به اجاره حساب های 
بانکی با عنوان موضوعاتی نظیر فرار از مالیات، 
کنش، فعالیت در حوزه  محدودیت های سقف ترا
بورس و ارزهای دیجیتال و... نموده و در تعاقب 
آن اطلاعات حساب های اجاره شده را در راستای 
پولشویی های مرتبط با سایت های شرط بندی 
آنلاین استفاده می نمودند.  این مقام ارشد سایبری 
افزود: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از 

سوی واحدهای پلیس فتا استان ها، از ابتدای سال 
جاری ۱۶ باند شرط بندی آنلاین با گردش مالی بالغ 
بر هفت هزار و پانصد میلیارد ریال متلاشی شد و 
۱۵۷ نفر از نفرات اصلی این سایت ها در داخل کشور 
دستگیر و به مراجع قضائی معرفی گردیده اند. رئیس 
پلیس سایبری کشور در توصیه به شهروندان گفت: 
تبلیغات سایت های شرط بندی آنلاین در خصوص 
کسب درآمد بی زحمت و پولدار شدن در یک شب 
دروغی بزرگ است که بررسی پرونده های رسیدگی 
شده نشان می دهد در نهایت منتهی به نابودی 
زندگی و از دست رفتن سرمایه افراد فریب خورده 

خواهد گردید. 

انهدام ۱۶ باند 
شرط بندی 
آنلاین با 
گردش مالی 
میلیاردی 

کلاهبرداری ۲00 میلیاردی با وعده سود کلانکلاهبردار ارز دیجیتال به کشور مسترد شد


